
SIMPLY COSTA
Lassen Sie sich von Ihrem Reisedatum und Ihrem Reiseziel gern überraschen? Dann sind Sie mit SIMPLY COSTA**
bestens beraten. Bei Ihrer SIMPLY COSTA** Buchung nennen Sie uns einen Reisezeitraum und wir wählen
Reiseziel, Route und Abfahrtstermin für Sie aus.

* Zzgl. Serviceentgelt i. H. v. € 8 p. P./ohne Servicebeanstandung an Bord verbrachter Nacht. Für Kinder zwischen 4 und 14 Jahren werden 50% des Serviceentgelts erhoben. Weitere Informationen 
fi nden Sie im Costa Katalog 2014/2015.

** Nur für je 2 Personen in der Doppelkabine buchbar. Für SIMPLY COSTA Angebote besteht pro Buchung ein Limit von maximal 5 Kabinen mit einheitlicher Kabinenkategorie. Auf die genannten 
Preise werden keine zusätzlichen Ermäßigungen wie z. B. die Kinder- und Jugendermäßigung gewährt. Alle Kabinen einer Buchung müssen die gleiche Kabinenkategorie haben. Die Buchung einer 
Leerwoche oder eine Hotelverlängerung ist nicht möglich. Die tagesaktuellen SIMPLY COSTA Preise erfahren Sie in Ihrem Reisebüro. Ihr Reisepreis wird mit der Buchung festgeschrieben. Der 
Anreisetag kann deutlich variieren. Ihre Reservierungsbestätigung wird zunächst einen unverbindlichen erstmöglichen Abfahrtstermin ausweisen. Der tatsächliche Abfahrtstermin kann bis zu
14 Tage später sein. Für die Kabinen gilt: Die Betten stehen möglicherweise getrennt und es kann sich um barrierefreie Kabinen, Kabinen mit eingeschränkter Sicht oder um Kabinen mit Verbindungstür
handeln. Bei zwei aufeinanderfolgenden Reisen kann ein Kabinenwechsel nach der ersten Reise erforderlich sein. Begrenztes Kontingent. Nur gültig für Neubuchungen. Nur Festbuchungen, keine 
Optionsbuchungen möglich. Keine freie Wahl der Kabinenummer und der Tischzeit. Roomservice und Frühstück auf der Kabine sind kostenpfl ichtig. Die Kabinen-/Leistungskategorien Classic, 
Premium, Samsara und Suite aus dem Katalog 2014/2015 fi nden keine Anwendung. Keine Kombination mit weiteren Ermäßigungen oder Gutscheinen. CostaClub Mitglieder sammeln bei einer 
Buchung keine Punkte. Buchbar ab 23.04.2014.
Veranstalter ist Costa Crociere S.p.A., Piazza Piccapietra 48, 16121 Genua, Italien. Repräsentanz für Deutschland: Costa Kreuzfahrten, Am Sandtorkai 39, 20457 Hamburg.

NORWEGISCHE FJORDE
ODER 
METROPOLEN DER OSTSEE
7 Tage ab/bis Warnemünde mit der Costa Fortuna

€ 349
  zzgl. Serviceentgelt*

SIMPLY COSTA**
p. P. ab

24.05.2014
Norwegische Fjorde

ODER 31.05.2014
Metropolen der Ostsee

Innenkabine p.P. 
ab € 349 

zzgl. Serviceentgelt*

07.06.2014
Norwegische Fjorde

ODER 14.06.2014
Metropolen der Ostsee

Innenkabine p.P. 
ab € 399 

zzgl. Serviceentgelt*

21.06.2014
Norwegische Fjorde

ODER 28.06.2014
Metropolen der Ostsee

Innenkabine p.P. 
ab € 449 

zzgl. Serviceentgelt*

05.07.2014
Norwegische Fjorde

ODER 12.07.2014
Metropolen der Ostsee

Innenkabine p.P. 
ab € 499 

zzgl. Serviceentgelt*

Buchen Sie dieses Angebot jetzt bei uns!


